EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2021/CIRAU

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de Nonoai, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei Federal n° 8666/93 e suas alterações posteriores, torna público O EXTRATO DE ADESÃO
À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, Ata de Registro de Preços subjacente ao PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2021,
conforme os seguintes dados: PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO Nº 001-ARP/2022. ÓRGÃO
GERENCIADOR DO REGISTRO DE PREÇOS: Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto Uruguai – CIRAU;
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de 01 (um) Nebulizador Costal 6 Litros Motorizado, Valor unitário
R$3.540,00. Contratada: AGROCONTINENTAL COM REPRES LTDA, CNPJ 05.953.911/0001-57; REGISTRO DE
PREÇOS: Ata de Registro de Preços nº 007/2021.